
                                 令和５年１１月７日 

 

 

各   位 
盛岡スコーレ高等学校 

校長 齊藤 眞理子〔公印省略〕 

 

令和５年度入学相談週間の実施について（ご案内） 

 立冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、今年度最終となります入学相談会を下記の通り６日間実施することにいたしました。本校に入

学を希望される方や、関心をお持ちの方には、是非この機会をご利用いただきたく存じます。 

 つきましてはご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

 １．期   日   令和５年１２月９日（土）～１２月１５日（金） 

           ※１０日（日）は開催いたしません。ご了承ください 

 ２．時   間   平日 ９：００～１６：００  土曜日 ９：００～１２：００ 

（お申込み頂いた後、希望日の１週間前をめどに面談開始時間をご連絡します。 

設定された時刻の５分前までには受付にお越しください） 

 ３. 対   象   中学３年生・保護者・先生 

  

４．内   容     個別相談（１組３０分程度） 

          本校の教員と相談者様とで、個別にお話をさせていただきます。 

「スコーレはどんな学校か、総合学科の高校とはどういうものか」 

心配なこと、分からないこと、何でもお尋ねください。 

 ５．参加の仕方   「本人だけの参加、本人と保護者との参加、本人と先生との参加、保護者だけ

の参加」等、さまざまな形でかまいません。参加の仕方について、お尋ねに

なりたいことがありましたら、ご相談ください。 

 ６．申 込 方 法        ①「参加申込用紙」に必要事項を記入し、ＦＡＸにて申込 

②スコーレ高校ホームページのお問い合わせフォームから申込 

 ７．申込締切日        相談日の前日まで 

 ８．持 ち 物        生徒の皆さんは上履きをお持ちください。 

 ９．受 付 場 所        本校正面玄関 

 10．駐 車 場   第２駐車場    

 11. 交 通 案 内    バス、電車等がございます。詳しくは本校ホームページをご覧ください。 

 



令和５年度 盛岡スコーレ高等学校 

入学相談週間（12/９～12/1５）参加申込用紙（添書不要） 

 

学 校 名  担当教師名  

 

※個人でお申込みの方は、ご自宅の連絡先をお書きください。 

※中学校からのお申し込みの場合は、学校の連絡先をお書きください。 

所 在 地 
〒 

 

電   話  Ｆ Ａ Ｘ  

 Ｅメール  

 

＊参加者名簿（寮見学希望の方は該当箇所に○） 

 （ふりがな） 

参加生徒氏名 
性別 参加保護者氏名 

希望日 

（丸をおつけください） 

寮見学 

希望 

1 
   12/ ９ ・ 12/11 ・ 12/12 

12/13 ・ 12/14 ・ 12/15 

 

2 
   12/ ９ ・ 12/11 ・ 12/12 

12/13 ・ 12/14 ・ 12/15 

 

3 
   12/ ９ ・ 12/11 ・ 12/12 

12/13 ・ 12/14 ・ 12/15 

 

 

＊ 先生の参加について、○印をお願いします。ご参加の場合は、先生のお名前をお書きください。                                                                      

 

  先生は……… 参加する ・ 参加しない                           先生 
  

 

＊ 通信欄（相談時間帯のご希望がある場合はその旨をお書きください） 

 

 

 

 

   

 

 

連絡先 盛岡スコーレ高等学校 入試広報室長 島 眞弓 TEL.019-636-0827 

  

FAX. ０１９－６３６－０８３０ 
 

申込締切日  相談日の前日まで 


